Gebak_

Wij verkopen dagvers gebak van Bakkerij

Van der Sterre uit Dordrecht, waaronder ook

glutenvrij gebak. Daarnaast bakken we ook zelf

regelmatig appeltaart. Vraag onze medewerkers

of neem een kijkje in de vitrine.

Lunch

Huisgemaakte soep

Verse tomatensoep met brood en roomboter € 6,00

Twee sneden ambachtelijk bruinbrood, geserveerd

met salade en belegd met:

jonge kaas en mosterd

oude kaas en mosterd

achterham

gerookte zalm, roomkaas met verse
kruiden

brie met walnoten en honingmosterd-
dressing

W hummus, diverse groenten

7,50
8,50
7,50
9,50
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€ 9,00

€ 8,50

W Het ambachtelijke brood is van Bakkerij Bussing.

Zonder toevoegingen, met 100% natuurlijke

ingredienten

Uitsmijters
Uitsmijter met ham of kaas
Uitsmijter met ham en kaas

€ 8,50
€ 9,50

Huisgemaakte tosti’s geserveerd met salade

Ham en kaas

Mozzarella, gedroogde tomaat en pesto
Geitenkaas en cranberrycompote,

op walnotenbrood

W Vegan

€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
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Speciaal voor kinderen

Twee bruine boterhammen met:
pindakaas

chocopasta

jam

Tosti (wit brood) ham en kaas, tipje
ketchup of mayonaise

Tassendoorties

Twee kleine scones met jam en slagroom
Saucijzenbroodje (Van der Sterre)

Chips naturel of paprika

Schaaltje gerookte amandelen en
cashewnoten

Portie ‘Old Rotterdam’ met mosterd
Portie olijven
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4,75
4,75
4,75
5,00

5,00
3,50
1,00
4,00

5,00
4,00

Zie ons bord voor de wisselende dag specialiteiten

of informeer gerust bij een van onze medewerkers.

Let op: onze producten kunnen allergenen bevatten.

Vraag onze medewerkers voor meer informatie.

museumcafé

e
alellle’n

ADRES

Museumcafé De Holland

Burgemeester de Raadtsingel 97, 3311 JG Dordrecht

OPEN
dinsdag t/m zaterdag 10.00 tot 17.00 uur
zondag van 11.00 tot 17.00 uur

Meer informatie over onze actuele openingstijden op

onderwijsmuseum.nl



Warme dranken

Thee (biologische thee van Santas)
Verse muntthee
Verse gember/citroenthee
Verse sinaasappel/rozemarijnthee
Verse steranijs/sinaasappelthee
Koffie (biologische koffie van Santas)
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Latte (koffie verkeerd)
Latte macchiato
Gingerbread Macchiato:

extra shot espresso en gingerbread
Caramel Macchiato:

extra shot espresso en caramel
Amaretto Macchiato:

extra shot espresso en amaretto (0%)

Warme chocolademelk
Portie slagroom
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Vraag naar onze theekaart met de biologische,

fairtrade theesoorten van Santas

Koude dranken

Limonade met een rietje

Pakje chocolademelk of Fristi met een rietje

Flesje chocolademelk
Melk, karnemelk (biologisch)
Frisdranken 0,2I:

Coca-Cola / Coca-Cola zero / Cassis /
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Fanta Orange / Ginger Ale / Bitterlemon /

Tonic / Ice Tea Green / Ice Tea Regular /

Spa blauw / Spa rood
Spa blauw of Spa rood 1 liter

Soof frisdrank

100% natuurlijke appelsiroop, gecombineerd met

Spa rood of Spa blauw:

Ice Tea / Blauwe bes / Wortel-gember /

Gember-peper-citroen

€

3,00
3,50
3,50
3,50
3,50
2,75
2,75
3,75
3,25
3,50
3,75
4,75

4,75

4,75

3,25
0,50

1,50
2,00
3,25
2,00
3,00

5,00

3,25

Sappen

Kleine vers geperste sinaasappelsap
Grote vers geperste sinaasappelsap

Biologische sappen van Schulp (per glas):

Appelsap
Sinaasappelsap

Biologische sappen van Schulp (per flesje):
Appelsap / Appel-peer / Appel-aardbei /

Appel- rabarber / Appel-vlierbes /
Tomatensap / Appel-peer-gember
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Gulpener Ur-Pilsner, biologisch
Gulpener Korenwolf, witbier
Leffe 0%

Schapenkopje (Dordts speciaalbier)
Blond, Dubbel, Amber of Tripel

' 3 hen

Biologische wijnen (per glas)

Wit Chardonnay - Les Domaines Auriol

Rosé Syrah - Les Domaines Auriol
Rood Syrah - Les Domaines Auriol
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4,00
5,50

3,00
3,00

3,50

3,95
4,25
4,25

4,75

4,75

4,75
4,75

TERRAS Mocht u gebruikmaken van het terras, dan vragen

wij u uw bestelling meteen af te rekenen.

(Prijs-)wijzigingen voorbehouden.



